
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 48/2011 

WÓJTA GMINY KOTLIN      

z dnia 4 lipca 2011r. 

 

w sprawie powołania  Zespołu  Interdyscyplinarnego. 

 

        Na podstawie art.9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy                     
w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 ze zmianami ), uchwały nr VI/29/2011 Rady Gminy 
Kotlin z dnia 31.03.2011 r.  w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Kotlinie oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W celu zwiększenia skuteczności przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony 
ofiar przemocy powołuje Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Kotlin. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą następujące osoby: 
1/ Ewa Kasołka – kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotlinie, 
2/ Bernadeta Piątka – lekarz, 
3/ ksiądz Jerzy Rychlewski, 
4/ Justyna Zawieja - inspektor ds. społecznych UG Kotlin,  
5/Jacek Gargól – dzielnicowy,  
6/ Elżbieta Cuprych – pracownik socjalny PCPR Jarocin , 
7/ Irena Chabierska - specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
    w Kotlinie, 
8/ Krystyna Orczyk - starszy pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej   
     w Kotlinie, 
9/ Anna Giermaziak – pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                
     w Kotlinie, 
10/ Anna Majchrzak – pedagog szkolny, 
11/ Maria Styś – pielęgniarka w Miejscu Nauczania i Wychowania, 
12/ Maria Raźniak – kurator ds. dorosłych, 
13/ Gabriela Tyl – kurator ds. nieletnich. 
 
 
 
 

 



§ 2 

Zespół interdyscyplinarny działa na podstawie porozumień zawartych między Wójtem 
Gminy Kotlin a upoważnionymi przedstawicielami podmiotów, o których mowa w § 1  
pkt 2. 
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kotlinie. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

      

 

 

 

 

 

 


